第２号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　在　地

　　　　　名　　　称

　　　　　代表者氏名

　　年度奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金
変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金について、下記のとおり変更したいので、奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容

	　 　　変　更　前　の　内　容
	       変　更　後　の　内　容

３　添付書類

　（１）事業計画書（第２号様式　別紙１）

　（２）収支予算書（第２号様式　別紙２）

（３）変更内容の概要がわかる書類

　（４）その他知事が必要と認める書類
第２号様式　別紙１（第１０条関係）

事業計画書概要
補助対象事業者名：　　　　　　　　　　　　　　事業名：

	区　分
	事業概要
	補助対象事業・設備等
	補助対象経費
	事業着手及び完了予定

	計

第２号様式　別紙２（第１０条関係）
年度　　収支予算書
収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予算額

（当初）
	予算額

（変更後）
	増減

	補助金（国）

	補助金（県）

	自己資金

	その他

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額

（当初）
	予算額

（変更後）
	増減
	積算内訳

	計